— Produktkort 02366237900000

Baron's Food https://www.baronsfood.fi/sv/lasagne-2x-ca2-8kg-stekt-fryst-02366237900000

N

Lasagne 2x ca2,8kg stekt fryst

Ingrediensforteckning

Produktkod
EAN-kod
Foérsaljningsenhet
Ursprungsland
Tillverkningsland
Varumaérke

Total hallbarhet (dagar)
Nettovikt
Naringspastaende
Energi

Kolhydrat

Protein

Fett

Mattat fett

Salt

Laktos

Socker

23179
02366237900000
kg

Finland

Finland
Chipsters

240

28004¢g

laktosfri, sojafri
692 kJ (165 kcal)
12.1g

8.2¢

99

394¢g

11g

0g

3.2¢

Griskott (Finland/EU), nottkétt (Finland/EU), krossade tomater, vatten, lasagneplattor ( DURUM VETE), I6Kk,
GRADDE (MJOLK), tomatpure, VETEMJOL, salt, kryddor (svart peppar, vitlok, SELLERI, oregano, basilika,

lagerblad), GRADDE (MJOLK), OST (MJOLK, jasningsamne, 16pe), VETEMJOL, SMOR, salt, kryddmix (muskot nét,

SELLERI).Kan innehdlla sm& mangder med AGG. Kéttmangd 19%.

Allergen

Innehaller: Vete, Mjolk, Selleri, Spannmal som innehaller gluten

Baron’s Food
Jaspilankatu 29
04250 Kerava
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